

कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा) बिहार, पटना
का० आ० स०-सम्पदा (ले०प०)/आ०आव०प्र०सूची-2025/2024-25/ग-57 दिनांक 27.05.2025
कार्यालय आदेश

ऑडिट कालोनी (महालेखाकार कार्यालय आवासीय परिसर) स्थित आवास टाइप IV एवं आर० ब्लॉक आवासीय परिसर स्थित आवास टाइप III आवंटन हेतु मुख्यालय के दिशा-निर्देशों पद, वेतन, नियुक्ति एवं जन्मतिथि के आधार पर अधिकारियों/कर्मचारियों की वर्ष 2025 के लिए आवास आवंटन से संबंधित अद्यतन प्रतीक्षा सूची परिचालित किया जाता है।


वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/सम्पदा

ज्ञापांक:- सम्पदा-आवास आवंटन-प्रतीक्षा सूची-2025/2024-25/ दिनांक:- 05.2025

प्रतिलिपि सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित:-

1. प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा) बिहार, पटना के सचिव।
2. सभी स्कंध अधिकारी (केन्द्रीय प्रक्षेत्र सहित)।
3. वरिष्ठ लेखा अधिकारी (प्रशासन), कार्यालय महालेखाकार (ले० एवं ह०) बिहार, पटना।
4. वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी (प्रशासन) केन्द्रीय प्रक्षेत्र, पटना।
5. वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी (प्रशासन) कार्यालय वित्त संचार लेखापरीक्षा, गर्दनीबाग, रोड नं०. 1, पटना-800001।
6. वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी (प्रशासन), कार्यालय निदेशक, लेखापरीक्षा, रक्षा सेवाएं, पूर्वी कमान, पटना-800019,
7. वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी (प्रशासन), कार्यालय महानिदेशक लेखापरीक्षा, पूर्व मध्य रेल, महाप्रबंधक कार्यालय परिसर, एस.बी.आई ए.टी.एम. के पीछे, हाजीपुर - 844101
8. वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/मुख्यालय (AMG- I, II, III, IV, V) - से अनुरोध है कि अपने प्रक्षेत्र में पदस्थापित अधिकारियों/कर्मचारियों को कार्यालय आदेश का परिचालन करवाना सुनिश्चित करें।
9. वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/AMS से अनुरोध है कि कार्यालय के बेवसाइट पर कार्यालय आदेश को प्रदर्शित करवाना सुनिश्चित करें।
10. सभी वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी।
11. सूचना पट्ट।


वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/सम्पदा

LIST OF OFFICIALS ELIGIBLE FOR ALLOTMENT OF TYPE III QUARTERS FOR THE YEAR 2025 (R-BLOCK RESIDENTIAL PREMISES)

No.	Name (smt/shri)	Designation	EMP ID	DOB	DOJ in Govt office	DOJ in this office	Office	Pay level in the pay Matrix	Cat	Premises	Type	Remarks
1	Satish Kumar Sharma	AAO	BHPT2030742	10-07-1966	15-01-1985	17-12-2012	A & E	8	Gen	R Block	III	
2	Haricharan Das	Sr Auditor	BHPTA3031190	15-03-1972	21-10-1998	21-10-1998	Audit	6	SC	R Block	III	
3	Rajkishor Kumar	As Supervisor	BHPTL3340106	01-09-1983	31-08-2009	31-08-2009	Audit	7	SC	R Block	III	
4	Dheeraj Kumar	AAO	BHPTL3340128	15-02-1985	30-08-2010	30-08-2010	Audit	9	Gen	R Block	III	
5	Pankaj Kumar-III	AAO	BHPTL3340220	15-12-1988	01-10-2012	03-12-2012	Audit	8	OBC	R Block	III	
6	Sarita Sinha	AAO	BHPT2030785	14-09-1992	26-02-2013	26-02-2013	A & E	8	Gen	R Block	III	
7	Jitendra Kumar -No.-4	AAO	BHPTA3031758	28-01-1988	25-11-2013	28-03-2016	Audit	8	Gen	R Block	III	VH
8	Sujit Kumar	Sr Auditor	BHPTL3340272	04-07-1987	28-11-2013	28-11-2013	Audit	6	SC	R Block	III	
9	Bishamber Dayal Meena	Sr Auditor	BHPTA3031658	08-10-1989	27-12-2013	27-12-2013	Audit	6	ST	R Block	III	
10	Baivab Kumar Raja	Sr Auditor	BHPTL3340320	01-08-1989	03-06-2016	03-06-2016	Audit	6	OBC	R Block	III	
11	chandan kumar	AAO	BHPTA5013667	05-02-1989	22-02-2017	24-03-2025	Audit	8	SC	R Block	III	
12	Chandan Kumar	Jr Hindi Translator	BHPTP7160092	05-08-1984	31-01-2019	31-01-2019	F & C	6	OBC	R Block	III	

60
27/05/25
AAO (Estate)

LIST OF OFFICIALS ELIGIBLE FOR ALLOTMENT OF TYPE IV QUARTERS FOR THE YEAR 2025 (OFFICE RESIDENTIAL PREMISES)

Name (smt/shri)	Designation	EMP ID	DOB	DOJ in Govt office	DOJ in this office	Office	Pay level in the pay Matrix	Cat	Premises	Type	Remarks
1 Sunil Kumar	AD (OL)	BHPT2031089	27-06-1974	23-11-1990	23-01-2024	A & E	10	Gen	office	IV	
2 Vijay Kumar -III	AAO	BHPTA3031539	01-12-1970	16-03-1992	28-12-2012	Audit	9	Gen	office	IV	
3 Tarique Jamil	Supervisor	BHPTL3340063	16-12-1974	14-12-1993	14-12-1993	Audit	9	Gen	office	IV	
4 Rajiv Kumar Singh	Supervisor	BHPTL3340061	02-01-1970	19-01-1995	02-06-2007	Audit	9	Gen	office	IV	
5 Shashi Bhushan Kumar -I	AAO	BHPT2030359	30-12-1976	09-10-1998	09-10-1998	A & E	9	Gen	office	IV	
6 Satish Kumar No. II	AAO	BHPTA3031181	16-07-1974	21-12-1998	21-12-1998	Audit	9	Gen	office	IV	
7 Vijay Aanad	AAO	BHPTA2030376	01-03-1977	10-05-2000	10-05-2000	Audit	9	Gen	office	IV	
8 Binod Kumar Verma	SAO	PHPTP7010534	02-09-1974	31-10-2001	04-11-2019	F & C	10	OBC	office	IV	
9 Brajesh Kumar Rai	AAO	BHPTA3031405	07-05-1981	20-12-2004	06-04-2010	Audit	9	Gen	office	IV	
10 Ajay Kumar -III	AAO	BHPTL3340191	15-12-1979	14-02-2006	20-02-2012	Audit	9	Gen	office	IV	
11 Pawan Kumar Deo	AAO	BHPT2030839	20-01-1978	16-10-2007	16-12-2013	A & E	9	Gen	office	IV	
12 Kunal Prakash	SAO		25-02-1985	06-12-2007	21-01-2008	Railway	10	Gen	office	IV	
13 Sudhir Kumar	AAO	BHPT2030774	19-01-1983	15-01-2008	26-12-2012	A & E	9	OBC	office	IV	
14 Gaurav Prakash	AAO	BHPTL3340140	03-11-1983	27-04-2009	30-09-2010	Audit	9	Gen	office	IV	
15 Shwet Nisha	AAO	BHPTL3340081	04-08-1981	09-07-2009	09-07-2009	Audit	9	Gen	office	IV	
16 Salkin Ahmad	AAO	BHPTL3340099	12-11-1977	21-08-2009	21-08-2009	Audit	9	Gen	office	IV	
17 Shankara Nand Jha	AD (OL)	BHPTA3310368	02-01-1984	15-12-2009	04-02-2022	Audit	10	Gen	office	IV	
18 Rajiv Kumar Pandey	AAO	BHHJR6130096	28-11-1983	26-03-2010	26-03-2010	Railway	9	Gen	office	IV	
19 Ranjeet Kumar	AAO	BHPT2030521	03-02-1982	01-04-2010	01-04-2010	A & E	9	Gen	office	IV	
20 Sandeep Kumar Chaudhary	AAO	BHPT2030556	29-01-1990	10-02-2011	10-02-2011	A & E	9	SC	office	IV	
21 Kaushal Kishor Pathak	AAO	BHPT2030531	24-02-1982	03-05-2010	03-05-2010	A & E	9	Gen	office	IV	
22 Alok Kamal Karna	AAO	BHPTA3031515	31-12-1984	20-12-2010	10-12-2012	Audit	9	Gen	office	IV	
23 Vikash Anand	AAO	BHPTL3340144	02-12-1986	01-02-2011	01-02-2011	Audit	9	Gen	office	IV	
24 Salauddin Ansari	AAO	BHPT2030696	18-01-1983	06-02-2012	06-02-2012	A & E	9	Gen	office	IV	
25 Dipesh Kumar	AAO	BHPTL3340280	23-08-1985	22-11-2013	22-11-2013	Audit	9	SC	office	IV	

60
29/05/25
AAO (Estate)